
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lČ: 00583171

om: C200583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Zdeněk Malát

zastoupený: Malát, Zdeněk

IČ: 72259850

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 051

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizační jsou Sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava.

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3  



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

\

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 1 673 588,38 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zállíonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

za ona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizacní smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřene

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se ři

Sb. občanský zákoník, ve znění pOZdejSlCh předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavreni

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým Ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)_Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

dí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

 

strana 2 z 3  



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha Č. 3 - Dopravní řád

Příloha č. 4 - Mapa území Národního parku

_ 1 fig“- „„ lwa Lu

Ve Vlmperku dne .............................. V „„......'\( dne ..............................

objednatel: zhotovitel:

strana 3 z 3 



Položkový rozpočet

Příloha nabídky do minitendru 35 051

položka nabídková cena

TČ112.01: Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou KC bez DPH / m3

TČ122.01: Soustřeďování dříví koňským potahem Kc bez DPH ] m3

TČ122.02: Soustřeďování dřívítraktory - UKT/SLKT KC bez DPH / m3

v ..f/MZ/MMQ/ášš &

zhotovitel:

 



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

Výzva k podání nabídky do mlnltendru číslo: 35 051

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené člnnostl je

31.12.2018. přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 203 pro činnost TC112.01. 98

pro činnost TCIZZOI a 200 pro činnost TC122.02 Maximální počet dnů pro splnění je 248.

Předpokládaný termín zahájení plnění je 05 01 2015

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

TC12201 dříví '“ dle “hn listu. jednotky

m3 TjD 7,11 m3lden, celkem: 621.46mfpřepočítaných na základní technologii. Minimální

kop-cite. se kterou lze tuto činnost mlílzovat pro celý mlnltendr, jo 7 m’Idan.

Mlnimálnl počet dnů plnění pro splnění garantovaného množstvíl 40

16122 02- Soustředování dříví traktory UKT/SLK? způsobem ale technologickěho listu. jednotky

m3. 1’10 20.46 mřlden celkem 3 103.18 M3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita. se kterou lze tuto činnost mallzovat pro celý mlnltondr. je 19 mJIdon.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množstvítl0.6

TČ11201- Těžba MRP- pilou * dle “M

listu. jednotky mJ 110' 21.42 m3lden. celkem 3 935.56 mp3 přepočítaných na základní

technolopll. Mlnlmální kapacit-. se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

fnlglundr, jo 20 m'lden Minimáw počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství

Místem plnění jsou porostnískupiny v rámd „ÚP 81.Prášlly“dle níže uvedeného detailu

| ISOp , r přirážky a srážky die

technologického listu činností:

Názov činnosti: TC112.01. - Těžbu MRF - motorovou přenosnou řetězovou pílou

Místo plnění: L0 08 Slunečná

 

Plán roellzace: L-IV čtvrtletí

Skutečný objem v In" 100.00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+10 is): 654.57

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.9.2 Mine se při manipulaci na OM při hmotnatostl 0.10 - 0.19 4.5.00 %

. , Vaši ceny 0,85, získáte ,. '

skutečnou cenu za 1) (m5)

výzva k podání nabídky do plánovaného rninitendru číslo 35051 strana 1 z 11

Název činnosti: “3122.02 - Soustřed'ování dříví traktor! - UKTĚLKT

Místo plnění: uf) oa Slunečná porost. akuplna: 1318ř3l

Plán nulla-ce: ll.-ili. čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 300,00

objem v m’ přepočmný na základní technologii (+ 10 %): 500.21

Za použití těmto předpokládaných příplatků a srážek:

1.2 9 VM - 0M. vzdáienost 601 900 m. průměrná hmotnatost do 20.00 %

0.19 m3lkus

1 x.x, 1 Použije se, pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20.00 56

pneu nad 600 mm Šířku

2 1.2 Ve velmi obtížném terénu: svah nad 30 %. balvany prohlubně. 10.00 %

bažiny nebo podrost na ZGSOSS plodly

 . . ‘ Vaší ' ceny 1.54. získáte ,.

skutečnou cenu za 11 (m3)

Název činnosti: 10123.01 - Soustředbvání dříví koňským potahem

Místo plnění: LU 08 Slunečná porost. skupina: 129Ař36

Plán realizace: !. čtvrtletí

skutečný objem v m3' 100,00

Objem v m’ přepočítaný na základní technolog" (+ 10 se). 91.80

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.2.2 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality P na VM ve «48.00 %

hrnotnatnsd 0.20 0.49 m3lkus

1 2 ,x.2 Použije se při soustřeďování dříví P-VM na vzdálenost 51 - 100 10.00 %

m

Lingua Přlrážka (na 1 m3 hmoty) při dojíždění na pracoviště nad 12 km 1000 %

od místa ustálení

2.1.1 V obtížněm terénu; svah nad 30 %. balvany prohlubně, bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plochy

2.2 3 Při práci ve sněhu 40-59 cm. měřeno na pracovišti 0,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu —5 až -10 'C. měří se v 8.00 hodln co nejblíže 3.00 56

pracovišti

 . ' Va cony 0.6352. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 {m’}

       
  

!l'

Místo plnění 1.0 00 Slunečná

Plán realizace: l.-lll. čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 80,00

Objem v ml přepočítanlý na základní technologii lolo %): 01.74

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 '! Použlje se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0.80 - 0.99 14.00 %

mšlkus

2.1.1 V obtížněm terenu; svah nad 30 %. balvany. prohlubně. bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plochy

2 2 1 Při práci ve sněhu do 19 cm. měřeno na pracovišti 3.00 %

Vaš! ‘ ceny 0.9288. zlskáře předpokládanou 

skutečnou cenu za Tl {In-7)

Výzva k podání nabídky do plánovaného mlnitandru číslo 35051 strana 3 z 11

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MRF - motomou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: L0 08 Slunečná porost. skupina: 129Aí36

Plán realizace: l. čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 250.00

Objem v m: přepočítaný na základní technologii (+ 10 m. 296.60

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 7 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0,80 0,99 ~14.00 %

m3/kus

1.1.x.3 Příplatek za manipulaci na 5 m výřezy (minimálně 4 výřezy z 1.00 %

kmene) na iok. P

2 1 1 V obtížném terénu; svah nad 30 %. balvany. prohlubně, bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plochy

2 2.4 Při prád ve sněhu 40-59 cm, měřeno na pracovišti 8.00 %

2 3 1 Při práci za mrazu 15 až -10 'C. měří se v 0.00 hodln co nejblíže 3.00 %

pracovišti

 Va ceny 1,0750, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (m3)

Názov činnosti: ‘l’Clan - Těžba MRF - motorovou p_řenosnou řetězovou pilllu____

Místo plnění: L1") 00 Slunečná

Plan realizace: ll.-lV čtvrtletí

Skutečný objem v ml 100.00

Objem v ml přepočl'taný na základní tethnologll (+10 %): 223.30

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 5.1 Použije se při motorověm odkorňování dříví v les. porostu při 103.00 %

hmotnatostl 0.80 - 0.99 m3lkus

‘ ' Vagr ceny 2.03, zlskáie ' '
  

skutečnou cenu za 1] {m3}

 

_N_á_zev čln_n__o_s 1932231 - s_tggsggg'gygní dříví koňsým potahem 

  

Místo plnění: LU oa Slunečná porost. skupina: 1.254136

Plán realizace: i, čtvrtletí

Skutečný objem v ml 100,00

Objem v mJ přepočltaný na základníteclinalogll (+10 m: 91.88

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek;

1.2 .2 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality P na VM ve 48.00 %

hmotnatosti 0.20 0.49 tna/kus

1 2 x 2 Použije se při soustřeďování dříví P-VM na vzdálenost 51 100 10.00 %

m

1.x 1 x 3 Přlrážka (na 1 m3 hmoty) při dojíždění na pracoviště nad 12 km 1.0.00 %

od místa ustájení

2 1 1 v obtížném terénu; svah nad 30 %. balvany prohlubně. bažiny 5.00 %

nebo podrost do 2556 plochy

2 2 3 Při práci ve sněhu 40-59 cm. měřeno na pracovišti 0.00 %

z 3.1 Při práci za mrazu .5 až -10 'c. měří se v 8.00 hodin co nejblíže 3.00 %

pracovišti

. . Vaši ceny 0.8352. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (m3) .

výzva k podání nabídky do plánovaného minltendru číslo 35051 strana 2 z 11

Název ělnnostl: TČ122.02 - soustřeďoviní dříví traktou - uKTjSLKT

Místo plnění: Lú 08 Slunečná

Plán realizace: L-Il. čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 100.00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (uo %): 156.62

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek—

1 2 10 VM OM. vzdálenost 601 . 900 m., průměrná hmotnatost 0.20 - 6,00 %

0.49 mít/kus

1.x.x, 1 Použije se. pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20.00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 1.2 Ve velmi obtížnem terénu: svah nad 30 %. balvany. prohlubně, 10.00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

2 2.1 Při práci ve sněhu do 19 cm. měřeno na pracovišti 3.00 %

v, A

skutečnou cenu za T] (m3)

 

‘ ceny 1.4238. získáte předpokládanou

_N_ázov člnnostl.T11122.02 - Soustřodbvání dříví trakto - UKT

Místo plnění: L0 08 Slunečná porost. skupina: nema

Plán realizace: l. čtvrtletí

Skutečný objem v m35
150,00

Objem v mJ přepočítaný na základní technologii (+10 %),— 382.80

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 18 P - OM. vzdálenost 1201 1500 m. průměrná hmotnatost 0.20 v 80.00 %

0.49 ro:/kus

1 xx 1 Použije se. pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20.00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 1.1 V obtižném terénu; svah nad 30 %, balvany prohlubně, bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plochy

2 2.4 Při prád ve sněhu 40-59 cm. měřeno na pracovlštl 8.00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až -10 ‘C. měří se v 8.00 hodin co nejblíže 3.00 %

pracovišti

 
. ' . v ‘ ceny 2.32. získám

skutečnou cenu za 17 (m3)

 

Místo plnění LÚ 08Slunečná porost. sit—uplne: 1—25N36

Plán realizace: l čtvrtletí

Skutečný objem v mil
250.00

objem v rn’ přepočítaný na základní technologii islo %):
296.69

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 1 7 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0.80 - 0.99 4.4.00 %

m lkus

LL: 3 Příplatek za manipulaci na 5 m výřezy (minimálně 4 výřezy : 1.00 %

kmene) na lok, P

2 1 1 V obtížněm terénu: svah nad 30 %, balvany. prohlubně, bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plochy

2.2.4 Při práci ve sněhu 40-59 cm. měřeno na pracovtštl 0.00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až -10 'C. měří se v 3.00 nodln co nejblíže 1.00 %

pracovišti

Vaši ‘ ceny 1.0788. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m3)

výzva k podání nabídky do plánovaného mlnltendru číslo 35051 strana 4 z 11

 

 



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba Mk? - motorovou ghnoenou řetězovou pilou

Místo plnění: LÚ 08 Slunečná

Plán realizace: IL-IV čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 100.00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+10 m: 245.63

Za použití těchto předpokládaných příplatk0 a srážek:

1.5.7 Použije se při motorovém odkorňování dříví v les porostu při 103.00 %

hmotnatosti 0,80 0.99 m3lkus

2 1 2 Ve velmi obtížném terenu; svah nad 30 %, balvany. prohlubně, 10.00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznámka: Vynásobenlm Vaš!nabídkové ceny koenclentem 2.233. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7) ím )

   

 

Název činnos : TC122.01 - Soustřnďování dl __ským

Místo plně LI] OB Slunečná

Plán realizace: l.-v||. čtvrtletí

Skutečný objem v m" 100,00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+ 10 *1: 77,07

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek'

1.2,2 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality V na VM ve -48.00 %

hmotnatostl 0.20 0.69 m3lkus

1.2.x.2 Použije se při soustřeďování dříví F-VM na vzdálenost 51 - 100 10.00 %

rn

2 1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %. balvany. prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plodvy

2 2.1 Při práci ve sněhu do 19 cm, měřeno na pracovišti 3.00 %

' Vaší ceny 0. 7006. získáte předpokládanou
 

skutečnou cenu za T] {m’)

Název činho :TC112.01 - Těžbu MR motorovou přenosnou řetězovou gliou

Místo plnění: LD oa Slunečná

Piin malinko; i -i||. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50,00

Objem v m3 přepočltaný na zákuanl technologii (+ 10 is): 53.35

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek—

BJ. Časová mzda za jednu hodinu přecházení ; píienosnou -3.00 %

řetězovou pilou

Poznámka; Vynásobenlm vašínabldkové ceny mantle/Item 0,97. zlskáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] rm’l

Výzva k podání nabídky do plánovaného minltendnl číslo 35051 strana 5 z 11

Název činností: TC122.01 - Soustřeďování dříví konskm' potahem

Místo plnění: LU OB Slunečná porost. skupine: 1318'31.

Plán realizace: li.—vlil. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 300,00

Objem v m’ prepackany na základní technologií (v to on: 366.63

za použiti těmto předpokládaných příplatků a srážek,

1,2 1 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality P na VM ve 4.9.00 %

hmotnatostl do 0.19 mms

1.2.x.2 Použije se při soustřeďování dřivl P-VM na vzdálenost 51 - 100 10.00 %

m

1.x.x.x.3 Přirážka (na 1 m3 hmoty) při dojíždění na pracoviště nad 12 km 10,00 %

od místa ustájení

2 1.2 Ve velmi obtížněm terénu; svah nad 30 %. balvany prohlubně. 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-5096 plochy

Vaši ‘ ceny 1. 1 11 získáte předpokládanou 

skutečnou cenu za 17 (m’)

  
Ni:

 

  

01 umb- Mk? - ,

Místo plně LU 08 Slunečná 131881

Plán relllzece: II,-lil, čtvrtletí

Skutečný objem v m1 300.00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+ 10 %]: 769.56

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 2 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0.10 0.19 112.00 %

mBIkus

2 12 Ve velmi ::than terénu; svah nad 30 %. balvany, prohlubně. 10.00 %

bažiny nebo podrost na 25-50% plochy

‘ vas! ' ceny 2.332. získáte předpokládanou
 

skutečnou cenu za 7] (m3)

Nixav člnnostl:1'č122.02 - Soustředbvánj dříví "angry; UKTlSLKT

Místo pinlní: Lů os Slunečná

Plán roaiizaca: L-II. čtvrtletí

Skutečný objem v m"
100.00

objem v m’ přepočtený na základni technologii (+10 151: 1 439.91

Za použití těchto předpokládaných příplatků . srážek

1,1.10 P - 0M. vzdálenost 601 - 900 m.. průměrná hmotnatost 0.20- 50.00 %

0.49 m3/kus

l,x.x, 1 Použije se, pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20,00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 1.2 Ve velmi obtižněm terénu: svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 25-5056 prochy

‘ * ' Vaš! ' ‘ ceny 1,87, získáte předpokládanou
 

skutečnou cenu za 17 lm’)

výzva k podání nabídky do plánovaného minltendm číslo 35051 strana 7 z 11

 

Název činnosti: TČ122.02 - Sousthďovánl dříví traktory - ulCl'jSLKT

Místo plnění: H] 08 Slunečná porost. skupina: 125A136

Plán realizace: l. čtvrtletí

Skutečný objem v m1 150,00

Objem v m3 mommy na základní technologii H10 %): 257,10

2a použití těchto předpokládaných příplatků . srážek'

116 P - 0M. vzdálenost 301 - 600 m.. průměrná hmotnatost 0.20- 30.00 %

0.49 m3/kuS

1 x.x. 1 Použije se, pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20.00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 1.1 V obtížném terenu; svah nad 30 96. balvany, prohlubně. bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plochy

2 2.4 Při práci ve sněhu 40—59 cm, měřeno nl pracovišti 5.00 %

2 3.1 Při práci za mrazu .5 až 10 ’C. měří se v 5.00 hodin co nejblíže 3.00 %

pracovišti

Poznámka: Vynásobenlm Vaš!nabídkové ceny koeficientem 1. 74. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3)

113sz činnosti: 11122.02 - Soustředbvání dříví traktog - UKTjSLKT

Místo plnění: L0 08 Slunečná porost. skupine: _ 129N36

Plán realit-co: l čtvrtletí

Skutečný objem v m" 100.00

Objem v ml přepočítaný na základni technologii (+ 10 %): 199.06

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek'

1 2 IB VM - OM, vzdálenost 1201 1500 m. průměrná hmotnatost 0.20 36.00 %

- 0.49 m3/kus

1.x k 1 Použije se, pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20,00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 1,1 V ohtížném terénu: svah nad 30 %. balvany. prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 2556 plochy

2 2.4 Při práci ve sněhu 40— 59 cm. měřeno na pracovišti 3.00 %

2 3.1 Ph práci za mrazu -5 až »10 'C. měří se v 0.00 hodln co nejblíže 3.00 %

pracovišti

Poznámka.— vynásobenlm Vaš! nabídkové ceny koeficientem 1 0096. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m’l

Niny činnosti: “5112.02 - Sgugtředbvjltí dřív! traktory - UKTjSLK'l'
 

 

Místo plnění: LC! 08 Slunečná porost. skupina; 125A136

Plán realizace: |, čtvrtletí

Skutečný objem v ml 100,00

objem v ml přepočítaný na xákladní techmiogli to 10 911 137.81

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 2.6 VM - OM. vzdálenost 301 - 600 m. průměrná hmotnatost 0.20 -12.00 %

0.49 ni!/kus

Lau: 1 Použije se. pokud má tralaor předni pneu nad 400 mm a zadní 20,00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 1,1 v obtížnem terénu; svah nad 30 %. balvany prohlubně, bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plochy

2,2.4 Při práci ve sněhu 4059 cm. měřeno na pracovišti 8.00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až 10 ’C. měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3.00 %

pracovišti

Poznámka: Vynásobenírn Vašínabldkově ceny koeficientem 1,2528, z/skdte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 ím )

výzva k podání nabídky do plánovaného mlnitendru číslo 35051 strana s z 11

Názov činnosti: TC122.0; - Soustřeďovtní dříví traktory - UKTjSLKT

Místo plnění: Lu 00 Slunečná

Plán realizace: I.-l|. čtvrtletí

Skutečný objem v m3-
200.00

Objem v m’ píepočítaný na základní technologii (+10 %): 591.67

za použití těchto předpokládaných připlatkd : srážek:

1 1,10 F OM. vzdálenost 601 - 900 m., průměrná hmotnatost 0.20- 50.00 %

0,49 mil/kus

1,x.x, 1 Použije se, pokud má traktor předni pneu nad 400 mm a zadní 20.00 %

pneu nad 600 mm šířku

21 2 Ve velmi obtížněm terénu; svah nad 30 %, balvany prohlubně. 10.00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

2 2 1 Při práci ve sněhu do 19 cm, měřeno na pracovišti 3.00 %

 . . Vaší ' ‘ ceny 1,921„ získáte.

skutečnou cenu za 7] (m])

Název činnosti: TC112.01 - Tě_ž_ba MRF - motorovou pře gou řetězovou |;ng_____ __

 

Místo plnění: LÚ 08 Slunečná

Plán mile-ce: L-II. čtvrtletí

Skutečný objem v m"
700.00

Objem v m’ přepočtený na základní technologii H 10 %):
811.03

Za použití těchto předpokládaných příplatků I srážek

1,1.6 mil]! so v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0.50 0.19 0.00 %

m us

2 1 2 Ve velmi obtížněm terénu; svah nad 30 %. balvany prohlubně, 10.00 as

bažiny nebo podrost na 2650% plochy

Poznámka, vynásobením Vašínabldkové ceny koeficientem 1 10. ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m,)

  Basin—.as—„thTC“; bLML- mp! antena—___SnouMŠEEEH_P.__.__.__"0"

Místo plnění: LÚ OB Slunečná

Hin realizace: i,-li. čtvrtletí

Skutečný objem v ml
300.00

Objem v rn“ přepočítaný na základní technologii (+10 %):
363.01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek-

1.1,6 Použije se v těžbě při hmotnatosd těžených kmenů 0.50 0.19 0.00 %

m3/kus

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu: svah nad 30 %. balvany prohlubně. 10,00 *

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

' ' Vaší ' ceny 1.10. zlskáto předpokládanou
 

skutečnou cenu za 17 (m5)

„magnum-„ TQ11Z.01 Těžba MRP - mot__orp_vgu přenosnou řetěggiou pilou

Místo plnění: L0 08 Slunečná

Plán realizace: “„A-iv čtvrtletí

Skutečný objem v rn"
100,00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+10 58)-
104.06

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

výzva k podání nabídky do plánovaného rninltandru číslo 35051
strana a z 11

 

 

  



l l 7 Použlje se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů O 80 - O 99 714 00 %

m3.kus

2 12 ve velmi obtížnem terénu svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10 00 %

bažiny nebo podrost na 26—50% plochy

Poznámka: Vynásabenim Vaši'naoidkove ceny koeficientem 0, 946. získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3)

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené)—

TČ112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

řetězová pila

. adapter MŘP na odkorfi nl

tC122.01 Soustřeďování d ví konskym potahem

koňský potah

TC122.02 Soustřed'ování dříví traktory » UKT/SLK'T

SDeCIálnl lesni kolovy traktor s nizkotlakymi pneu

univerzální kolovy traktor s nízkotlakými pneu

 

Povinné náležltosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník. který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávane na základě Rámcově dohody je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcově dohody

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje aby součastí nabidky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů Seznam bude obsahovat

jméno a příjmení, trvale bydliste iC Seznam musi byt podepsán dodavatelem Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky ůčastnlkal pak má zadavatel za to, že předmět plneni bude realizován

pouze učastníkem

Roallzační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uc'astnika Osooou

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba která je

ll statutárním orgánem dodavatele dle obchodniho rejstříku dodavatele (jednatel, představenstvo.

předseda představenstva. apod .) nebo

2) živnostníkem, ktery je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba , živnostník) nebo

3) taková osoba. která je zplnomocněna, tedy je za statutární orgán nebo živnostníka oprávněná

jednat lprokura, plná moc apod )

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí. že nabidky musí být prosta jakéhokoli omylu Např pokud účastník, který

podal svojí nabídku elektronicky, a mimo vyplněni nabtdkove ceny v EZAKu ještě přiložil oskenovaný

nebo jinak nahraný další položkový rozpočet, zaměstnanci zadavatele zkontroluji nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech Pokud bude zjištěn rozdil v nabidkovyrh rent—íd— za jednotlive činnosti

v jednotlivých položkových rozpočtem uvedených v nabidce, bude za nabídkovou fenu považována

cena uvedená účastrikem v systému EZAK

Další náležitostl a podmínky nabídky

Učastník neni oprávněn měnit jakakoli ustanoveni v této Vyzve k podaní nabidky do minits-ndru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k minitendru Pokud učastník jednostranně zrnění jakekoli ustanoveni v zadavací dokumentaci k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet“ a „Seznam poddodavatelů" Učastník, který podá nabídku do

tohoto minitendru. bere na vědoml a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy ]F' a bude

dokument „Výzva k podání nabidky do minitendru a že se všemi ustanovenimi v tomto dokumentu

je povinen se řídit

Zadavatel uvádí že nabídka učastníka se pro listinnou I elektronickou íormu skládá

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za učastnika

bl Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za učastníka

Výzva k podání nabidky no pianovaneno minirendru mm 3305) strana Q 1 „

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytne provozni potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy může do doby otevření obalek vyzvu/minitendr zrušit

Tato Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na prolilu zadavatele

https Nezak mzp cz/proíilendisplayrg html Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa

NP Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, ktera je předmětem teto výzvy

výzva k podání nabídky do plánovaného mlmrenam číslo 35on strana ti z „

cl Seznam poddodavatelů podepsány oprávněnou osobou za ucastníka

Povinností vítězného dodavatele:

Dodavatel. s nímž ma být uzavřena realizační smlouva je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybaveni k plnění předmětu veřejne zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivych činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou

Nepředloženi požadovaných dokladů bude považovano za neprojeveni součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele který se

umístil jako dalši v pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedeni plneni dle těchto OčlŠKh spet'lalnlch podminek plném

MnOŽSlví T; je garantováno na 60 % Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

učelti verejne zakázky který je median zpravidla dosaženir“ sjedraného nnožstvi tethrických

jednotek v předpokláddmkh přípldtclch v daných nilsteth plném Pokud z důvodu provozni

potřeby vznlkne požadavek objednatele dokončit dne v myth než předpokladanych Dřlp|atclth

jsou tyto stanovený vždy v souladu .s technologickým listem dle ramcove smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základni technologii v tomto n\lnlteliriru no připlatkůin a srážkám

stanoveným v technologickem listu dle ramcove smlouvy Sjednana cena zakazky se tak může

lišit Dobu plnění lze za této situate po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uvadené důvody

prodloužit

Zadavatel sl vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základ

technologll, která člní:

. pro činnost Tč122,01 260.000 Ké/m3 bez ovn

pro činnost TČ122.02 205,000 Ké/m3 bPz DPH

. pro Činnost TC112,01 193,000 Ké/mJ bez DPH

Dílčí íakturace Předmět plnění dle teto výzvy je možne lakturovat po předáni každe dílčí Částí

plneni

(um Upozorňujeme dodavatele že misto plneni lze z důvodu provozni potřeby měnit mezi

Dordštnlmi skuplrlart'l v tarncl LU Tam skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

new Plnění ředílZňČlll sn—ioiivy je určeno datumy meer—wi v<?

Hm Plné'm je nutne provadet tak aby nedošlo k nedůvndnei—iu poskozeni prirozene ani méle’

obnovy lesa

[ll'vi Pokud klimallfk? podmínky zahrani plném řlnrloštl nebo .rlwer'v klimathk/(l' podmínek

dnjde k zaniku potřeby zadavatele k provedení neho dokončení plné-ní, může Oznámll tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a um dojde \ zamku lllyvčjtílho pinér—i tj zamm Realizacni

smlouvy ve zbývajícím rozsahu

(na) každodenní komunikate v českem nebo slovenském jazyce na místě plnění realizačni

smlouvy

H]Jl Směrové kácení pro následně soustřeďování dříví koňským potahem

nom V rámci plnění se očekava provedeni činnosti SDOČlVBjIrl v opravě vodního režimu na

přibližovací lince Tato činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedeni bude

dokumentováno zvlast podrobně

lomí Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámCi zpracovani větrne kalamity

mezi zavazne požadavky na povahu provedení služby Pro skladkovám a manipulaci požadujeme

vyvážecí voZik za UKT nebo StkT

Dodavatel |? povinen zohlednit Spríáínl podminky pli-ěni spolu se smluvními podmínkami

v nabízené- ceně za zakladni techroloon

Hodnotící kritéria

Zakazka nude v souladu se, zakonem a se sniliivnirm podrninmmi plnění popsanými v teto výzvě

k podám nabídky do rninitendru j7i'ldélelm jednomu učastnikoyi dle inte uvedenych hodnotících

kriterii tak aby bylo dosaženo splněni učí—vl.: vFřEjI'P zakazky za (0 nejvyhodnejsi cenu UCastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabidne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrane činnosti

Cena musí být stejná nebo nižší než NCTj Nabizene udaje tykajici se nabídkove ceny pro účely

hodnoceni může učasmik nabídnout v rozlišení az tr" desennnym mist

Lhůta. místo a náležitosti pro podání nabídek:

v phpadé podani nabídky v iistmne podobe i'itastnik vioti nabidku do obálky označené jeho

ldehtlhkafrilml imap, Spolu s napisem NAB-DKA MMTENDŘČ 35 051 ..NEOTEVlRAY“ a jako adresu

uvede adresu UP kteiym byl mIPItPnnr vyhlášen Nabídku je nutno vždy doručit na dané op ve lhůtě

pro podani nabidek Obálka bude zabezpečena proti otexřeni Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek iieastnik může vzit nabidku zpět

výzva k podani novinky co pionovmmno „».nitenom č'flp isdn strana 10 z ll

 


